АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАШОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ПАШОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 августа 2013 года             № 08-87-а

О протесте Тихвинского городского прокурора на пункт 5.4Административного регламента, утвержденного постановлением администрации Пашозерского сельского поселения от 02.07.2012 года № 08-60-а

Рассмотрев протест Тихвинского городского прокурора, в соответствии с частью 6 статьи 11.2 Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Пашозерского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Удовлетворить протест Тихвинского городского прокурора от 28 июня 2013 года № 07-43-2013.

2. Внести изменения в пункт 5.4 Административного регламента администрации Пашозерского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения», утвержденного постановлением администрации Пашозерского сельского поселения № 08-60-а от 02.07.2012 года, изложив его в новой редакции:

«5.4 Жалоба, поступившая в орган, предоставляющий государственную услугу, либо в орган, предоставляющий муниципальную услугу, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего государственную услугу, органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего государственную услугу, или органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации».

3. Разместить административный регламент в новой редакции в сети Интернет на официальном сайте администрации Пашозерского сельского поселения http://tikhvin.org/gsp/pashozero/, на информационном стенде по месту оказания муниципальной услуги в административном здании, расположенном по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, деревня Пашозеро, Городской микрорайон, дом 11.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                Н.В. Воронцова